別紙様式１

受 験 資 格 認 定 申 請 書

   年  月  日

大阪府知事 吉村 洋文 様

氏 名

生 年 月 日   年  月  日

現 住 所

電 話 番 号

 私は、大阪府で保育士試験（国家戦略特別区域限定保育士試験）の受験を希望

しますので、下記必要書類を添えて、受験資格の認定を申請します。

記

１．高等学校卒業証明書

※ 別紙様式２に記載の対象施設において、５年以上かつ 7,200 時間以上の勤務経験がある場合は提出不要

出身学校名

学校所在地

学校電話番号

２．勤務証明書

３．旧姓と現姓が記載された戸籍抄本等の原本

※ 申請者の氏名と、高等学校卒業証明書等や勤務証明書の氏名とが異なる場合、旧姓と現

姓の両方が記載されている公印のある戸籍抄本等の原本を提出

※ 氏名の変更がない場合は提出不要

４．その他必要書類